
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.gov.it 

 Prot. n. 7605/C14        Oderzo, 5 settembre 2017 

                       

   All’albo 

        Agli interessati 

 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI R.S.P.P. 

A.S. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
- Visto il D.lgs. 81/2008; 

- Visto il D.lgs. 165/2001; 

- Visto il PTOF di Istituto 2016/2019; 

- Visto il D.I. n. 44 del 01/02/01; 

- Considerato che si è reso necessario procedere all’individuazione di n. 1 esperto al  quale conferire    

  l’incarico di RSPP per l’a.s. 2017/2018; 

- Visto il verbale di valutazione delle offerte  della Commissione Tecnica in data 05/09/2017; 

 

DETERMINA 

 

di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla commissione preposta alla valutazione delle offerte, 

come di seguito specificato: 

 

Denominazione       Punteggio 

Studio di Ingegneria Mauro Bardelle – Padova (PD)       85 

Ing. Valentino Peretti – Cinto Caomaggiore                   60 

Studio Europrogetti - Udine                     78 

 

- di aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni espresse, allo Studio di Ingegneria Ing. Mauro Bardelle 

di Padova il servizio di R.S.P.P. per l’anno scolastico 2017/2018. 

 

Avverso la graduatoria provvisoria e la successiva aggiudicazione è ammesso reclamo scritto al Dirigente 

scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 

Trascorso tale termine senza reclami, l’ aggiudicazione diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico in base 

alle prerogative assegnategli dalla normativa, procederà alla stipula del contratto.  

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      dott.ssa Bruna Borin 
                Firma autografa sostituita a mezzo 

                   Stampa ai sensi dell’art. 3, 2° comma,  
                            Decreto L.gvo n. 39/93 

 

 
          

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it

